
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via Tonale, 30 – 23900 LECCO – Tel. 0341/282904 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

Deliberazione n° 196/FRI21     del 30 aprile 2025 

Oggetto: Richieste di esonero dall’obbligo della Formazione Continua Presentata dal dott. agr. 

PIGRETTI ATTILIO;  

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 30 aprile 2025 presenti, in collegamento da remoto, i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la richiesta di esonero pervenute da parte del dott. agr. PIGRETTI ATTILIO (n° 93) 

VISTA la comunicazione pervenuta attraverso il SIDAF e la regolarità della documentazione 

presentata; 

VISTO il Reg.to n° 162 del 27.04.2022 art. 15; 

CONSIDERATO il dott. agr. Attilio Pigretti ha inoltrato richiesta di esonero per l’anno 2023 dato che 

al 31.12.2023 ha cessato l’attività professionale come risulta dagli atti depositati in segreteria (PEC in 

data 29.12.202.)  

PRESO ATTO del parere favorevole della Commissione di Valutazione, 

con voto unanime dei Consiglieri  

DELIBERA 

di approvare la richiesta di esonero presentata dal dott. agr. PIGRETTI ATTILIO. 

 

 Il Segretario Il Presidente 

 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 

  


